Per altro camminando quietamente i negoziati sembra che la maggior parte 
de' senatori inclini a vederla protratta fin al mese di maggio. Tuttavia non si 
prevedono che sconcerti da un si lungo interregno particolarmente nell'esercito 
ch'è gia stato due volte in procinto d 'ammutinarsi, e che si teme sia per 
rivoltarsi al fine se per sorte il generai campestre della casa Potoski 8 cessasse 
d' opporvisi, come fin ora ha fatto con sua molta lode, e con qualche 
diminuzione di concerto del generale della corona Jablonoski 9, il quale ha 
dovuto cedere in tal caso al generai minore la gloria d'un azione tanto 
vantaggiosa alla Repubblica. 

N. 156 

loannes Antonius Davia ad Wietrzycki 

Varsaviae 29 VIII 1696 

Dispensario extra tempora ad diaconatum et presbyteratum concessa 
reverendo Wietrzycki ex dioecesi Cracoviensi. 

4 lacobus Il Stuartus, petitor. 
5 Ludovicus XIV. 
6 Wilhelmus III Arausiensis. 
7 Michael Korybut Wisniowiecki. 
K Felix Szczl(sny Potocki (obiit 1702), anno 1669 palati nus Siradiensis, anno 1682 palati nus 

Kioviensis et Cracoviensis, anno 1692 hetmanus campestri s Regni . 
9 Stanislaus Jablonowski, hetmanus magnus Regni. 
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Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f l lv. 

Dispensatio extra tempora ad diaconatum et presbyteratum 1• 

Ioannes Antonius De Via, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopus 
Thebarum sanctissimi Domini nostri domini Innocentii Divina providentia 
Papae XII praelatus domesticus et assistens, eiusdemque et Sanctae Sedis 
Apostolicae ad Regnum Poloniae et Magnum Ducatum Lithuaniae cum 
facultatibus legati de latere nuntius. 

Dilecto nobis in Christo reverendo Wietrzycki dioecesis Cracoviensis 
salutem in Domino sempiternam. Exponi nobis fecisti, qualiter ecclesiae 
necessitas postulet, ut ad sacros diaconatus et presbyteratus ordines 
promovearis cupiasque iisdem ordinibus quantocius insigniri; unde ad nos 
recursum habuisti et humiliter supplicasti, ut eosdem extra tempora a iure 
statuta et interstitiis a sacro Concilio Tridentino designatis minime servatis, 
suscipiendi facultatem concedere dignaremur. Nos igitur necessitatibus 
ecclesiarum, quantum cum Domino possumus, opportune consulere volentes, 
supplicationibus huiusmodi benigne inclinati facultatem petitam in Domino 
tibi concedimus et impertimur. 

Committentes propterea cuicumque catholico antistiti gratiam et com
munionem Sanctae Sedis Apostolicae habenti, in nostra legatione commoranti, 
in propria dioecesi residenti vel in aliena de ordinarii loci licentia pontificalia 
exercenti, ordines concessisse valenti, ut Dominicis seu aliis festivis diebus, 
non tamen continuis, sed semper aliquo temporis spatio a praedicto antistite 
definiendo interpolatis, et reliqua ut folio 8. Datum Varsaviae die 29. Augusti 
1696.